
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/238/2020 

RADA POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212 i art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/138/2019 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2020 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 dochody budżetu Powiatu kwotę 211 966 325,91 zł zastąpić kwotą 212 622 263,11 zł, 

b) ust. 1 pkt 2 dochody bieżące kwotę 198 980 910,49 zł zastąpić kwotą 199 636 847,69 zł, 

c) ust. 1 pkt 2 lit. a dochody własne kwotę 62 255 850,59 zł zastąpić kwotą 62 279 299,59 zł, 

d) ust. 1 pkt 2 lit. b dotacje i środki kwotę 39 199 489,90 zł zastąpić kwotą 39 207 051,10 zł, 

e) ust. 1 pkt 2 lit. c subwencje kwotę 97 525 570,00 zł zastąpić kwotą 98 150 497,00 zł, 

2) w § 2: 

a) wydatki budżetu Powiatu kwotę 218 269 950,75 zł zastąpić kwotą 218 925 887,95 zł, 

b) pkt 1 wydatki bieżące kwotę 194 882 416,80 zł zastąpić kwotą 195 548 354,00 zł, 

c) pkt 1 lit. a wydatki jednostek budżetowych kwotę 166 663 870,11 zł zastąpić kwotą 166 830 854,82 zł, 

d) pkt 1 lit. a tiret 1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę 125 134 022,35 zł zastąpić kwotą 

124 946 418,82 zł, 

e) pkt 1 lit. a tiret 2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwotę 41 529 847,76 zł zastąpić 
kwotą 41 884 436,00 zł, 

f) pkt 1 lit. b dotacje na zadania bieżące kwotę 13 206 950,64 zł zastąpić kwotą 13 276 724,40 zł, 

g) w pkt 1 lit. c świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę 6 651 994,00 zł zastąpić kwotą 
6 977 876,73 zł, 

h) pkt 1 lit. d wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwotę 8 057 828,21 zł zastąpić kwotą 8 161 124,21 zł, 

i) pkt 2 wydatki majątkowe kwotę 23 387 533,95 zł zastąpić kwotą 23 377 533,95 zł, 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6786



3) w § 5: 

a) ust. 1 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami kwotę 21 038 551,81 zł zastąpić kwotą 21 098 534,81 zł, 

b) ust. 3 dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego kwotę 3 529 593,82 zł zastąpić kwotą 3 549 635,02 zł, 

4) w § 6 dotacje udzielone z budżetu Powiatu kwotę 15 378 528,17 zł, zastąpić kwotą 15 448 301,93 zł, 
z czego: 

a) pkt 1 jednostek sektora finansów publicznych kwotę 5 754 030,17 zł, zastąpić kwotą 5 759 030,17 zł, 

b) pkt 2 jednostek spoza sektora finansów publicznych kwotę 9 624 498,00 zł, zastąpić kwotą 

9 689 271,76 zł. 

§ 2. 1. Zmiany w planie dochodów i wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w planie wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmienione zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 

2020 r. przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
 Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6786



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6786



 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6786



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6786



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6786



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6786


		2020-12-29T14:16:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




